国产硅磷晶罐厂家地址
产品名称 国产硅磷晶罐厂家地址
公司名称 河北旭荣环保科技有限公司
价格 220.00/台
规格参数 品牌:旭荣
型号:齐全
产地:河北
公司地址 石家庄高新区信工路36号绿朗时光小区2号楼1单

三、设备功能：
       硅磷晶罐可防热水器水管结垢、节能、节电，长期使用，可使喷头再也不会阻塞，确保管网
中产生的大量沉淀杂质不会对人体造成伤害，并且对预处理水管、水龙头及其涉水电器起到积极地保护
作用。
    1.滤除水中的颗粒性杂质，如铁锈、泥沙、颗粒物、悬浮物、石棉纤维等物质，解决自来水在城市
管网输送过程中造成二次污染和农村地下水浑浊问题，是“红水”，“墨水”，“黄水”，“水垢”的
克星。
    2.环保型PE聚酯网状滤芯或食品级304不锈钢，可定期冲洗长期使用。
    3.反向冲洗简单易行，无需任何专门工具。只要打开底部阀门，滤芯截留的杂质被反向冲击排除，
不影响系统正常使用。
    4.内部材料：饮用水阻垢防锈剂--------硅磷晶POWER-PHOS复磷酸盐：一种经济有效的防止设备及
管道结垢和腐蚀的新一代水处理药剂，是以独特的配方和工艺制成的难溶于水的玻璃质缓释小球，是聚
磷酸盐/  聚硅酸盐组成的微溶性聚合体。
四、罐体型号
型 号/承压   （kg)规格（公斤）     外形尺寸（mm）    进出口经            材质
※XRL-20/8             20              300×650          DN40
304不锈钢
※XRL-40/8             40              350×850          DN50
304不锈钢
※XRL-60/8             60              400×1050         DN50             304不锈钢
※XRL-80/8             80              400×1200         DN65             304不锈钢
※XRL-100/10           100             400×1400         DN65             304不锈钢
※XRL-150/10           150             600×1400         DN80             304不锈钢
※XRL-200/10           200             600×1600         DN100            304不锈钢
五、设备安装
       硅磷晶罐通常安装在减压阀、泄压阀、定水位阀或其它设备的进口端，用来拦截硅磷晶罐中
的硅磷晶球，以保护阀门及设备的正常使用。当流体进入置有一定规格滤网的滤筒后，其球体被阻挡，
而清洁的滤液则由硅磷晶罐出口排出，当需要清洗时，只要将硅磷晶取出，处理后重新装入即可，因此